

DF-Huset A/S

Islands Brygge 26, 2300 København S

CVR-nr. 26 75 43 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2016.

John Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DF-Huset A/S Islands Brygge 26 2300 København S Telefon: +45 63 15 74 40 CVR-nr.: 26 75 43 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Erik Behrndtz, Formand Denis Rasmussen Connie Mikkelsen Pia Hansen John Petersen
Direktion	John Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153.139 kr. mod 139.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.199 kr. mod 31.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	153.139	139.309
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.364	-84.364
Driftsresultat	68.775	54.945
Andre finansielle indtægter	2.499	2.954
Andre finansielle omkostninger	-621	-684
Resultat før skat	70.653	57.215
2 Skat af årets resultat	-19.454	-26.184
Årets resultat	51.199	31.031
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.199	31.031
Disponeret i alt	51.199	31.031

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	5.577.525	5.642.596
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.583	57.876
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.616.108</u>	<u>5.700.472</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.616.108</u>	<u>5.700.472</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	217.508	207.904
	Periodeafgrænsningsposter	9.386	9.283
	Tilgodehavender i alt	<u>226.894</u>	<u>217.187</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.246.134</u>	<u>1.116.515</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.473.028</u>	<u>1.333.702</u>
	Aktiver i alt	<u>7.089.136</u>	<u>7.034.174</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Aktiekapital	7.000.000	7.000.000
5	Overført resultat	16.776	-34.423
	Egenkapital i alt	<u>7.016.776</u>	<u>6.965.577</u>
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	17.058	13.545
	Anden gæld	55.302	55.052
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.360</u>	<u>68.597</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>72.360</u>	<u>68.597</u>
	Passiver i alt	<u>7.089.136</u>	<u>7.034.174</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	65.071	65.071
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.293	19.293
	<u>84.364</u>	<u>84.364</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	28.435	23.545
Årets regulering af udskudt skat	-9.604	2.639
Beregnet tillæg	623	0
	<u>19.454</u>	<u>26.184</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	207.904	210.543
Udskudt skat af årets resultat	9.604	-2.639
	<u>217.508</u>	<u>207.904</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	7.000.000	7.000.000
	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Virksomhedskapitalen er sammensat af 7.000 aktier á DKK 1.000 og multipla heraf.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-34.423	-65.454
Årets overførte overskud eller underskud	51.199	31.031
	<u>16.776</u>	<u>-34.423</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	13.545	17.175
Regulering af tidligere års skat	623	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-13.545	-17.175
Beregnet selskabsskat for indeværende år	28.435	23.545
Betalt acontoskat for indeværende år	-12.000	-10.000
	<u>17.058</u>	<u>13.545</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhedskrav af nogen art.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

9. Nærtstående parter**Transaktioner**

Ejerlejligheden udlejes til dofk med en årlig leje på 460 t.kr. med tillæg af moms, varme og el. Huslejen indeksreguleres årligt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.